[image: ]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АТКАРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БАРАНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВТОРОГО СОЗЫВА
Сорок второе заседание

                                                               РЕШЕНИЕ

от 2 декабря 2024 года    №     88

с. Барановка
	  О признании утратившим силу решения Совета депутатов Барановского муниципального образования от 04.05.2011 г. №145 «Об организации сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Барановского муниципального образования

На основании Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Барановского муниципального образования от 04.05.2011 г. №145 «Об организации сбора и накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Барановского муниципального образования» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего решения   оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Барановского
муниципального образования	С.А. Сухов

image1.jpeg